נגד
בלאל אזברגה - בליווי שב"ס

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד אלעמור
הנאשם

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן האוחז בשלושה אישומים (להלן:
ניסיון לעבירות בנשק ובעבירה של ניסיון לעבירות בנשק (עסקה אחרת) "כתב האישום") בשלוש עבירות של
(להלן: ו-144(א) סיפא+ 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (רכישה), עבירות לפי סעיפים 144(ב2) + 25

"חוק העונשין").

2. במסגרת הסדר הטיעון הצדדים הגיעו להסכם עונשי חלקי ולפיו המאשימה תגביל את טיעוניה לעונש של 32
חודשי מאסר וההגנה תטען באופן חופשי ביחס לרכיב זה, כשבנוסף הוסכם שהצדדים יעתרו במשותף לעונש

של מאסר על תנאי וקנס.

כתב האישום

ו- 3.

28 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי המעצר.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרור הנאשם ממאסרו, שהנאשם לא יעבור עבירת
נשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין על חלופותיו השונות.

ג. קנס בסך 6,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך חצי שנה מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתנה היום, ה' ניסן תשפ"ג, 27 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.